[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.08. 2012                                                              № 133
Об отмене решения Совета

депутатов  Понизовского
сельского поселения

Руднянского района

Смоленской  области

№ 127 от 26.07.2012г.

Совет депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области

 Р Е Ш И Л:

     1. Решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области № 127 от 26.07.2012г. «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области  от 09.04.2010 года

№ 228 «О внесении  изменений в решение № 106 от 17.12.2007г. «Об утверждении среднегодовых норм на коммунальные услуги по Понизовскому сельскому поселению Руднянского района  Смоленской  области» отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на   информационных стендах в общественных местах и размещению на      официальном сайте муниципального образования Руднянский район       Смоленской  области: www.rudnva.org.

Председатель Совета депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          А.М. Бикашова